
______________________________________________________________________________

verordening nummer: 3.1
vastgesteld: xx januari 2020
datum bekendmaking: xx januari 2020
datum inwerkingtreding: 1 januari 2020
______________________________________________________________________________

de raad van de gemeente Zwolle;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders  van xx-1-2020;

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdeel b, van de Gemeentewet;

besluit:

vast te stellen de:

Eerste verordening tot wijziging van de Verordening Begraafplaatsrechten 2020

Artikel I
De artikelen 1 tot en met 8 worden vernummerd naar artikelen 2 tot en met 9.

Artikel II
In de tarieventabel behorende bij de Verordening Begraafplaatsrechten 2020 worden de volgende 
artikelen als volgt gewijzigd. 

1.1.4 Op een enkel particulier graf op de Chinese begraafplaats op de 
begraafplaats Kranenburg voor de duur van:
20 jaar € 2.599,00
30 jaar € 3.520,00
40 jaar € 4.372,00
50 jaar € 5.226,00
onbepaalde tijd € 7.803,00

Artikel III
In de tarieventabel behorende bij de Verordening Begraafplaatsrechten 2020 worden de volgende 
artikelen toegevoegd.

1.1.4a Op een enkel particulier graf in de onderste rij op de Chinese 
begraafplaats op de begraafplaats Kranenburg voor de duur van:
20 jaar € 2.339,00
30 jaar € 3.168,00
40 jaar € 3.497,00
50 jaar € 4.703,00
onbepaalde tijd € 7.022,00

11.10 Voor het wijzigen van een reservering van een grafruimte op de 
Chinese begraafplaats € 100,00



Artikel IV

Inwerkingtreding
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de 

bekendmaking en heeft terugwerkende kracht tot 01-01-2020.
2. De datum van ingang van heffing is 01-01-2020.
3. De verordening kan aangehaald worden als “Eerste wijzigingsverordening 

Begraafplaatsrechten 2020”.

Aldus besloten in de openbare vergadering van xx-xx-2020.

De voorzitter,

De griffier,


